
5月分                             №3 

件 名 豚コレラに関するホームページについて 

受付日 令和元年５月 13日 

ご意見・ご提案の 

概要 

 豚コレラに関するホームページの冒頭文について、過去

の発生情報が、防疫作業完了後も掲載されたままになって

いる。 

 更新しない理由があるのか。 

県の考え方  ご指摘を踏まえ、豚コレラに関するホームページについ

て、冒頭文の表記を更新しました。 

今後とも適切な情報提供に努めてまいりますので、御理

解と御協力を賜りますようお願いいたします。 

  

担当課 農政部 家畜防疫対策課 

 


